

SPETT.LE DIRIGENTE SCOLASTICO
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
"L. COSTANZO"
VIALE STAZIONE, 70
88041 DECOLLATURA (CZ)

Vs. Rif. RDO N. 1835714 del 20/01/2018

Ns. Rif. Prt. 057/MF/MD del 02/02/2018

**OGGETTO: "Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia ITI POR
Calabria Avviso n. 3148/2017"**
CIG: 729387580E **CUP: H84D17000020007**

OFFERTA ECONOMICA

Il sottoscritto Aldo Trinetta nato a San Severo il 18/04/1959 C.F. TRNLDA59D18I158U residente a Bologna in via.le Angelo Masini, n. 58 tel. 0882/334890 fax 0882/334892, e-mail siad@siadsrl.net in qualità di legale rappresentante della ditta S.I.A.D. SRL

DICHIARA

per la fornitura in oggetto, il costo **comprensivo di trasporto, installazione, messa in opera e collaudo nella formula CHIAVI IN MANO** è di:

€ 47.623,00 (Quarantasettemilaseicentoventitre/00) IVA 22% ESCLUSA

€ 58.100,06 (Cinquantottomilacento/06) IVA 22% COMPRESA

San Severo, li 02/02/2018

S.I.A.D. SRL
(Amministratore Unico)
Aldo Trinetta



OFFERTA ECONOMICA per la realizzazione di un Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia_ITI_POR Calabria 3148/2017

Pos.	Q.tà	Descrizione	Prezzo unitario IVA 22% Esclusa	Prezzo Complessivo IVA 22% Esclusa
MODULO 1 – TECNOLOGIE PER L'AREA ARTIGIANATO DIGITALE				
1	1	STAMPANTE 3D RESINA MULTIFUNZIONE PER FISICA MATERIALI PHOTOCENTRIC 3D LC HR	€ 4.500,00	€ 4.500,00
2	1	STAMPANTE 3D FDM MULTIFUNZIONE PER FISICA MATERIALI FUTURAEAL 3DRAG DUO	€ 750,00	€ 750,00
3	1	STAMPANTE MULTIFUNZIONE 3D CON FRESA CNC ZMORPH 2.0 VX BASIC + CNC PRO	€ 2.800,00	€ 2.800,00
4	2	SCANNER 3D PORTATILE 3DZ SENSE 3D	€ 470,00	€ 940,00
5	1	LASER CUTTER CNC 600X400 ZGD 460B	€ 2.250,00	€ 2.250,00
MODULO 2 – TECNOLOGIE PER LA DISCIPLINA DELLA FISICA				
6	1	PACK 12 STUDENTI PIATTAFORMA ROBOTICA EDUCATIVA VEX COMPETITION KIT IQ FULL MEGA 12	€ 500,00	€ 500,00
7	1	SOFTWARE DIDATTICO DI FISICA PER SCUOLE SUPERIORI PHET INTERACTIVE SIMULATIONS LICENZA SITE	COMPRESO	COMPRESO
8	1	KIT TECNOLOGICO DI FISICA GENERALE PER DOCENTI ML SYSTEM CO16500	€ 3.800,00	€ 3.800,00
9	15	VISORE PER REALTA' VIRTUALE SAMSUNG SM-R324	€ 125,00	€ 1.875,00
10	1	SCANNER LASER 3D FISSO A DUE LASER AD ONDA CONTINUA MATTER AND FORM	€ 650,00	€ 650,00
MODULO 3 – TECNOLOGIE PER LA DISCIPLINA DELLA CHIMICA				
11	3	DATALOGGER WIFI E BLUETOOTH CON DISPLAY LCD DATA HARVEST V-HUB8	€ 400,00	€ 1.200,00
12	1	SENSOR PACK PER STUDIO AVANZATO SCIENZE – 22 SENSORI DATA HARVEST SMARTQ	€ 1.800,00	€ 1.800,00
13	1	SOFTWARE DIDATTICO DI FISICA PER SCUOLE SUPERIORI PHET INTERACTIVE SIMULATIONS LICENZA SITE	COMPRESO	COMPRESO
14	3	PERSONAL COMPUTER SICOMPUTER ACTIVA WORK	€ 1.040,00	€ 3.120,00
14.1	3	MONITOR 31" 21:9 4K MULTIMEDIALE LG 31MU97	€ 955,00	€ 2.865,00
15	1	DOCUMENT CAMERA 8 MEGAPIXEL IPEVO ZIGGI HD PLUS	€ 150,00	€ 150,00
MODULO 4: TECNOLOGIE COMUNI A TUTTE LE DISCIPLINE				
16	1	ARMADIO MOBILE PER 24 TABLET/NOTEBOOK LEBA NOTECART FLEX	€ 1.450,00	€ 1.450,00
17	9	NOTEBOOK 15.6" CORE I7 DELL INSPIRON 5570	€ 905,00	€ 8.145,00
18	1	SCHERMO INTERATTIVO 65" 10 TOCCHI FULL HD DIGIQUADRO 6510	€ 1.600,00	€ 1.600,00
18.1	1	INSTALLAZIONE E IMPIANTI A SERVIZIO DELLO SCHERMO	€ 80,00	€ 80,00
19	1	ACCESS POINT POE DUAL BAND 1167 MBIT/S UBIQUITI UNIFI AC LITE	€ 98,00	€ 98,00
19.1	1	SOFTWARE GESTIONE E CONTROLLO ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI CONTROLLER SOFTWARE	COMPRESO	COMPRESO
19.2	1	CABLAGGIO, INSTALLAZIONE E TEST AP WIRELESS	€ 160,00	€ 160,00
19.3	1	CONFIGURAZIONE CENTRALIZZATA ACCESS POINT	COMPRESO	COMPRESO

		MODULO 5: MULTIMEDIA		
		KIT PER VIDEO RIPRESE ESPERIMENTI PER INTERNET E YOUTUBE COMPOSTO DA:		
20	1	VIDEOCAMERA DIGITALE FULL HD CANON LEGRIA HF-G40	€ 1.180,00	€ 1.180,00
20.1	1	TREPPIEDI FOTO-VIDEO MANFROTTO MK190X3-2W	€ 550,00	€ 550,00
20.2	1	CARRELLO CINE-VIDEO MANFROTTO 127	€ 190,00	€ 190,00
20.3	1	RADIOMICROFONO PALMARE A 6 CANALI LINE6 XD V35	€ 185,00	€ 185,00
20.4	1	ASTA MICROFONICA PROEL RSM 180	€ 28,00	€ 28,00
		MODULO 6: ATTREZZATURE PER L'INCLUSIONE		
21	1	TASTIERA ESPANSA COLORATA + TRACKBALL ALBAKEYS + QTRONIX TRACKBALL	€ 230,00	€ 230,00
22	2	TAVOLO ANTROPOMETRICO PER DISABILI VASTARREDO 1587	€ 540,00	€ 1.080,00
23	1	SOFTWARE MATEMATICA PER DSA – LICENZA SITE DIDIMA AINUSET	€ 170,00	€ 170,00
		MODULO 7: ATTREZZATURE PER L'INCLUSIONE		
24	1	ARMADIO A TRE ANTE CON PORTE A BATTENTE IMO BASIX	€ 420,00	€ 420,00
25	1	CONSOLLE TECNICA POSTAZIONE DOCENTE IMO BASIX	€ 180,00	€ 180,00
26	2	POLTRONCINA SCHIEN. MEDIO CONFORME LEGGE 81/2008 MIX UFFICIO AP52CP	€ 70,00	€ 140,00
27	9	BANCO MODULARE MULTIFUNZIONE DIAMETRO 100 CM SIRIANNI I-SERIES MELA	€ 155,00	€ 1.395,00
28	24	POLTRONCINA ALLIEVO CONFORME LEGGE 81/2008 MIX UFFICIO AP51CP	€ 68,00	€ 1.632,00
29	2	TENDA A STRISCE VERTICALI 127 MM CIRCA 5,8 MQ ROGIAM	€ 380,00	€ 760,00
		TOTALE ATTREZZATURE IVA 22% ESCLUSA € 46.873,00 Quarantaseimilaottocentosettantatre/00		
		MODULO 8: MATERIALE ELETTRICO FORNITURA E POSA IN OPERA		
30	1	QUADRO ELETTRICO COMPLETO	€ 750,00	€ 750,00
30.1	7	REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO PER OGNI POSTAZIONE		
		TOTALE PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI IVA 22% ESCLUSA € 750,00 Settecentocinquanta/00		
31	1	ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE APPARECCHIATURE FORNITE	COMPRESO	COMPRESO
		TOTALE DELL'INTERA FORNITURA IVA 22% ESCLUSA € 47.623,00 Quarantasettemilaseicentoventitre/00		
		TOTALE DELL'INTERA FORNITURA IVA 22% COMPRESA € 58.100,06 Cinquantottomilacento/06		

COSTI RELATIVI ALLA SICUREZZA AZIENDALE

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'allegato XV punto 4 del D. Lgs. 81/2008 ed all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari € 476,23 quali oneri di sicurezza aziendali. Tali costi non sono soggetti a ribasso e non saranno addebitati all'Ente appaltante, ma decurtati dall'utile aziendale.

NOTA BENE

L'offerta ha una validità di 270 giorni e resterà valida e invariata fino alla data in cui l'Istituto Scolastico sarà addivenuto alla stipula del contratto.

San Severo, 02/02/2018